
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

 

Číslo honitby: CZ2114110017 

Název HS: Nebužely 

Sídlo HS:Nebužely, 277 34 Nebužely 

Den registrace: 10.3.2003 

Číslo registrace: 13361/2003-2/204 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009021 

Honební starosta: Ing. Ivan Carda, Libeňská 107, 277 33 Řepín 

Honební místostarosta: Lubomír Postránecký, Východní 1246, 293 01 Mladá Boleslav  

Další členové honebního výboru: Jaroslav Jukl, Nebužely 125, 277 34 Nebužely 

              Ing. Jan Vraný, Fügnerova 634, 507 43 Sobotka 

              Irena Růžičková, Nebužely 60, 277 34 Nebužely  

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Vychází z křižovatky silnic Mšeno-Velký Újezd-Nebužely u kóty 339,2 a pokračuje po silnici 

do obce Kanina a dále až na Kokořínský Důl ke kótě 234,3. Zde se hranice stáčí po silnici 

směrem jižním až po mlýn Kroužek nedaleko kóty 264,0. Odtud pokračuje hranice 

směrem východním po lesní cestě přes kótu 284,4 na železniční trať Mělník-Mšeno. Po 

této železniční trati přes kótu 280,5 na silnici pod obcí Nebužely. Po silnici směrem na 

Jenichov, a dále se hranice z této silnice stáčí směrem východním po pozemkové držbě na 

okraj lesa nad kótou 255,0. Pak pokračuje po okraji lesa přes kótu 275,2 na kótu287,1. 

Odtud pokračuje nejprve směrem východním a cca po 200m se stáčí po pozemkové držbě 

a cestě směrem severním až na silnici Nebužely-Živonín. Tuto silnici přetíná u kóty 313,9 

a pokračuje po železniční trati směrem na Kaninu. Z této trati se pak u cihelny stáčí po 

pozemkové držbě na okraj lesa nedaleko kóty 307,7. Odtud hranice pokračuje po okraji 

lesa směrem severovýchodním až na silnici Nebužely-Mšeno u kóty 319,2. Po této silnici 

směrem na Mšeno do výchozího bodu hranice na křižovatku u kóty 339,2. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 



 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


